1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 – EMPREGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 020/2021 – CLASIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a classificação final definitiva e homologação do
resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital nº
002/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Emprego Público Candidato RG Resultado do Recurso

82400095 Agente de Endemias Gisele Do Carmo Maia 130086446 DEFERIDO

2. Divulga-se a classificação final definitiva de todos os empregos públicos do Concurso Público aberto pelo Edital nº

002/2020, conforme ANEXO I do presente edital, em lista única contendo todos os candidatos inscritos e
aprovados na ampla concorrência.

3. Divulga-se a classificação final definitiva de todos os empregos públicos do Concurso Público aberto pelo Edital nº

002/2020, dos candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Emprego
Público

Inscrição Candidato Docum.
Data de
Nascim.

Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

M
a
te

m
á
ti

c
a

C
la

s
s

if
ic

a
ç

ã
o

AGENTE DE
ENDEMIAS

82400095
Gisele Do Carmo
Maia

130086446 16/07/1993 Aprovado 60,00 27,00 12,00 12,00 9,00

1

4. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos empregos objetos do Concurso Público do Município de
Rio Azul aberto pelo Edital nº 002/2020.

2

5. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contado a partir da data de publicação da presente
homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

Rio Azul, 26 de novembro de 2021.

Leandro Jasinski

PREFEITO MUNICIPAL